2025年4月

慢性疼痛／抜歯後疼痛治療剤
トラマドール塩酸塩／アセトアミノフェン配合錠

■販売終了製品

品　名
包　装

販売終了包装 （ご参考）販売継続包装
統一商品コード

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびご愛顧賜りました下記製品の一部包装容量につきまして、諸般の事情により、販売を
終了させていただくこととなりました。
ご迷惑をおかけいたし、誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

包装容量販売終了のご案内

記

トアラセット®配合錠｢DSEP｣
081-188529

包　装 統一商品コード

（PTP）30錠
（10錠×3）
（ＰＴＰ）500錠
（10錠×50）

081-188758

081-188772

081-188505

081-188512

（プラスチックボトル：
バラ）300錠

インスリン抵抗性改善剤
-2型糖尿病治療剤-
日本薬局方　ピオグリタゾン塩酸塩錠

ピオグリタゾン錠15mg｢DSEP｣
081-181476

（PTP：乾燥剤入り）
100錠

（10錠×10）
081-181452

（PTP：乾燥剤入り）
500錠

（10錠×50）

製造販売元 販売提携

アロマターゼ阻害剤／閉経後乳癌治療剤
日本薬局方　アナストロゾール錠

アナストロゾール錠1mg「DSEP」
081-188604

抗乳癌剤
タモキシフェンクエン酸塩錠

タモキシフェン錠10mg「DSEP」

（PTP）100錠
（10錠×10） 081-188611（PTP）30錠

（10錠×3）

抗乳癌剤
タモキシフェンクエン酸塩錠

タモキシフェン錠20mg「DSEP」
081-188819 （PTP）100錠

（10錠×10） 081-188802（PTP）300錠
（10錠×30）

（PTP）100錠
（10錠×10） 081-188765

（PTP）28錠
（14錠×2）
（ＰＴＰ）30錠
（10錠×3）

（PTP）100錠
（10錠×10）
（ＰＴＰ）500錠
（10錠×50）

081-188659

081-188666

前立腺癌治療剤
日本薬局方　ビカルタミド錠

ビカルタミド錠80mg「DSEP」

前立腺癌治療剤
ビカルタミド口腔内崩壊錠

ビカルタミドOD錠80mg「DSEP」
081-188703 （PTP）100錠

（10錠×10） 081-188710（PTP）30錠
（10錠×3）

（PTP）100錠
（10錠×10） 081-188673

裏面もご覧ください。

以上

EPALL1N39201-1
2025年4月作成

■販売終了予定時期

包装品名 販売終了予定時期

（PTP）30錠（10錠×3）アナストロゾール錠1mg「DSEP」

タモキシフェン錠10mg「DSEP」

2026年1月末

（PTP）300錠（10錠×30）タモキシフェン錠20mg「DSEP」 2026年3月末

（PTP）30錠（10錠×3）ビカルタミドOD錠80mg「DSEP」 2026年5月末

（PTP：乾燥剤入り）500錠（10錠×50）ピオグリタゾン錠15mg｢DSEP｣ 2026年5月末

（プラスチックボトル：バラ）300錠トアラセット®配合錠｢DSEP｣ 2025年11月末

（PTP）30錠（10錠×3） 2026年3月末

（PTP）500錠（10錠×50） 2026年2月末

ビカルタミド錠80mg「DSEP」
（PTP）28錠（14錠×2） 2025年12月末

（PTP）30錠（10錠×3） 2025年12月末

※販売終了予定時期（弊社在庫消尽予定時期）につきましては、在庫状況により多少前後する可能性
がございますので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。